Kvietime atitinkamos sąlygos buvo patikslintos.  

1.5. Kvietimas bei laimėjęs Atnaujintas pasiūlymas, kurio pagrindu pasirašyta Sutartis, laikomas 
neatskiriama Sutarties dalimi (Sutarties priedas Nr.3). 

2. PREKIŲ KAINA IR KIEKIS  

2.1. Bendra Sutarties kaina yra 75.165,20 eurų (septyniasdešimt penki tūkstančiai vienas šimtas 
šešiasdešimt penki eurai ir 20 euro ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties  kainą sudaro:   

2.1.1. Prekių kaina – 62.120,00 eurų (šešiasdešimt du tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt eurų ir 00 euro 
ct), neįskaitant PVM.  

2.1.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 13.045,20 eurų (trylika tūkstančių keturiasdešimt penki 
eurai ir 20 euro ct). 
2.2. Preliminariosios sutarties galiojimo metu Sutarties su vienu Tiekėju ir visų sudarytų Sutarčių bendra 
suma, įskaitant Susijusias prekes, negali viršyti bendros Preliminariosios sutarties kainos. Pagal Sutartį 
tiekiamų Prekių įkainiai ir kiekiai nustatyti Sutarties Priede Nr.